

Wałbrzych, 12.05.2020 r.

DU.260.23.2020.

RZP/260/PN/23/2020/DR/4

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3402D - ul. Niepodległości od ul. Sikorskiego do ul. Kaszubskiej wraz z towarzyszącą infrastrukturą w ramach rewitalizacji – powiązanie dostępności komunikacji z przebudowaną drogą krajową nr 35”

W odpowiedzi na pismo z dnia 8.05.2020 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843) wyjaśnia, co następuje:

1. Podczas wykonywania kanalizacji deszczowej roboty ziemne prowadzone będą w gruntach skalistych. Prosimy o zamieszczenie w kosztorysie ofertowym w branży sanitarnej – kanalizacja deszczowa, dodatkowej pozycji opisującej wykonanie robót ziemnych w gruntach skalistych oraz załączenie wykonanej dokumentacji geologicznej.

odpowiedź

W oparciu o załączoną dokumentację geotechniczną oraz profile podłużne kanalizacji deszczowej zawartej w dokumentacji projektowej, w cenach jednostkowych robót należy uwzględnić budowę kanałów w gruntach skalistych.

Pozostałe ilości kanałów zgodnie ze zmienionym formularzem są do wykonania w gruntach nieskalistych.

Zamawiający zmienił formularz do wyceny który uwzględnia dodatkowe pozycje kosztorysowe z podziałem na budowę kanalizacji deszczowej w gruntach skalistych i nieskalistych.

2. Czy zamawiający będzie wymagał wykonanie krawężników peronowych na zatoce autobusowej z kamienia naturalnego zamiast zaprojektowanych betonowych? W poprzednim etapie te elementy są wykonane z kamienia naturalnego.

odpowiedź

Krawężnik peronowy na zatoce autobusowej należy wykonać zgodnie z projektem.

3. Czy Zamawiający podtrzymuje wykonanie nawierzchni chodników z płyt betonowych – kolor jasny granit. W poprzednim etapie te elementy są wykonane z płyt granitowych?

odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wykonanie nawierzchni chodników z płyt betonowych – kolor jasny granit.

4. Czy zamawiający przewiduje przebudowę obramowań okienek zsypowych do piwnic znajdujących się w chodnikach? Jeżeli tak to prosimy o podanie technologii wykonania razem z zamknięciem.

odpowiedź

Zamówienie nie obejmuje przebudowy piwnicznych okienek zsypowych.

5. Czy w przypadku ewentualnego wydłużenia prowadzonych prac przez WPWiK, Zamawiający dopuści wydłużenie terminu wykonania robót?

odpowiedź

W przypadku udokumentowanych okoliczności wydłużenia prac przez WPWiK, mających bezpośredni wpływ na termin realizacji przedmiotu zamówienia, zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu wykonania robót zgodnie z § 20 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy.

sporządzili:

Krzysztof Gromadzki

- członek komisji przetargowej

Mariola Jakubowska

- sekretarz komisji przetargowej

DYREKTOR

Krzysztof Szewczyk